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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego

Miłość ostatecznie zwycięża śmierć, zatem przyobleczmy nasze życie w zwycięską miłość Ojca i jej doświadczajmy. Grzech i jego owoc,

to znaczy śmierć, nie jest już w stanie zagrodzić nam drogi do domu Ojca. Przez Jezusa w Duchu Świętym mamy na zawsze otwarty

dostęp do Ojca. Niech to będzie najlepsze wielkanocne życzenie: aby każdy z nas doświadczył i przyjął tę zwycięską miłość Boga Ojca.

Ogarnięci miłością Bożą i nadzieją, dzielmy się tymi darami z naszymi braćmi i siostrami. Potrzeba bowiem tej miłości i nadziei w

każdym wymiarze naszego życia, zwłaszcza społecznego i narodowego. Przyjmijcie te życzenia od nas kapłanów pracujących pośród

Was ks. Proboszcza – Dariusza, ks. Jana i Wspólnoty Sióstr Dzieci Łaski Bożej. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego kończy Święte

Triduum Paschalne. Msze Św.: 10.00 (Lipie), 12.00 (Nielep), 13.30 (Dąbrowa). O ile to możliwe, zachęcamy do uczestnictwa we Mszach

Świętych przez całą oktawę Wielkanocy - każdy z jej dni ma liturgiczną rangę uroczystości. W tygodniu: - jutro przypada drugi dzień

świąt – Poniedziałek Wielkanocny. Zadbajmy o udział we Mszy Świętej. Odprawimy je: o godz. 8.00 i 10.00 (Lipie), 12.00 Nielepie – w

Poniedziałek Wielkanocny, złożymy ofiary na kształcenie w diecezji i KUL; - we wtorek i czwartek Msze Św. w kaplicy domu sióstr o

godz. 17.00 - w najbliższy piątek, przypadający w oktawie Wielkanocy, nie obowiązuje wstrzemięźliwość od potraw mięsnych; od 9.00

odwiedzimy naszych chorych Ks. Jan: Rzecino , Świerznica; ks. proboszcz: Nielep, Dąbrowa, Modrzewiec; - w sobotę, odwiedziny

chorych w Jezierzycach, Lipiu, Paszęcinie, Modrzewcu; - przyszłą niedzielę – drugą Wielkanocy – będziemy obchodzili jako Niedzielę

Miłosierdzia Bożego. Niedziela ta zainauguruje również Tydzień Miłosierdzia. O godz. 15.00 w kościele parafialnym uroczysta Godzina

Miłosierdzia. Podziękowania: - pomoc w przygotowaniu i przeżywaniu Liturgii Triduum Paschalnego; - parafialnej Caritas za pomoc w

przeprowadzeniu akcji pomocowej; - za ofiary na kwiaty do Bożego Grobu; - za dobro czynione wspólnocie parafialnej; - za

przygotowanie naszych miejsc modlitwy; Przygotowanie kościoła: Lipie: Tomasz SEŃKO, Robert CHRZANOWSKI, Janina TARGOWICKA;

Do wieczności odszedł: +Jan CZAJKOWSKI (l.73) z Lipia. Jego pogrzeb w środę, 8 kwietnia o godz. 15.00 w kościele parafialnym w

Lipiu i pochówek na tutejszym cmentarzu. Wieczny odpoczynek...
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